
 

 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 28.09.2020 № 1184 

г. Богданович 

 

 

О внесении дополнения в постановление главы городского округа Богданович  

от 24.01.2020 №108 «Об утверждении перечня целевых субсидий и 

аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов для учета операций  

с целевыми субсидиями и порядка расчета объема целевых субсидий, 

предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

городского округа Богданович» 

 

 

В целях реализации полномочий учредителя муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Перечень субсидий на иные цели и аналитических кодов с указаниями по 

отнесению расходов для учета операций с субсидиями на иные цели, 

предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

городского округа Богданович, утвержденный постановлением главы городского 

округа Богданович от 24.01.2020 № 108, дополнить строками 24, 25 следующего 

содержания:  

« 
24 20-53030-00000-00000 Субсидия на ежемесячное 

денежное вознаграждение 

за классное руководство 

педагогическим 

работникам 

муниципальных 

образовательных 

организаций 

 

Относятся расходы на выплату 

ежемесячного денежного 

вознаграждения за классное 

руководство педагогическим 

работникам муниципальных 

образовательных организаций 

25 20-53040-00000-00002 Субсидия на организацию 

бесплатного горячего 

питания обучающихся, 

получающих начальное 

общее образование в 

Относятся расходы на 

организацию бесплатного 

горячего питания 

обучающихся, получающих 

начальное общее образование в 

образовательных организациях 



образовательных 

организациях 

                                                                                                                                               » 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов 


